
　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved
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山田　　理央　

高橋　　淳美　

中北　　　涼　

村上　　奈穂　

山川　　波乙　

大久保　佑香　
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4765

5265

4347

4678

5164

3357

野田部　宏子　

大廣　　咲季　

魚谷　　香織　

水野　　望美　

森田　　梨湖　

福島　　陽子　

福　岡

香　川

福　岡

愛　知

福　岡

岡　山

福　岡

香　川

山　口

愛　知

福　岡

岡　山

愛　媛

岡　山

愛　知

島　根

三　重

埼　玉
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131期

96期

109期

127期

62期

35歳

26歳

40歳

37歳

26歳
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B1

A2

B1

B2
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0.17

0.18

0.17

0.20

0.20

 5.24

 3.12

 5.93

 5.35

 2.24

 3.81

 32.9

 15.3

 42.9

 31.3

  0.0

 16.4

 27.0

 14.1

 37.7

 28.2

  6.2

 17.0

 27.5

 17.6

 45.2

  0.0

  0.0

 10.5
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60期

118期
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4893
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4773

福島　　陽子　

大山　　千広　

渡邉　真奈美　

仁科　さやか　

土屋　実沙希　

中川　　りな　

岡　山

福　岡

東　京

長　崎

静　岡

福　岡

岡　山

福　岡

千　葉

長　崎

静　岡

福　岡
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57歳
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35歳
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37歳

32歳
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１１５

１３４
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5320

武藤　　綾子　

戸田　海咲音　

野田　なづき　
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中尾　　彩香　
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松本　　　怜　
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濱崎　寿里矢　

薮内　　瑞希　

田中　　博子　
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月18日
２２＃

　

　

　

　

　

　

福岡

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:55

14:23

14:52

15:22

15:55

16:30

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

伊藤　　玲奈　

津田　　裕絵　

大山　　千広　

大橋　栄里佳　

藤原　　早菜　

魚谷　　香織　

福　岡

山　口

福　岡

福　岡

岡　山

福　岡

福　岡

山　口

福　岡

福　岡

岡　山

山　口

111期

100期

116期

92期

128期

96期

　

　

　

　

　

　

33歳

39歳

30歳

43歳

25歳

40歳

  

  

  

  

  

  

0.22

0.19

0.16

0.18

0.19

0.18

 4.67

 6.15

 5.89

 5.53

 5.62

 5.93

 20.9

 41.1

 42.1

 38.0

 34.1

 42.9

 18.4

 31.9

 38.4

 31.5

 41.4

 37.7

 12.5

 25.0

 45.4

 18.5

  0.0

 45.2

６３

６７

１７

１５

７０

５０

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

１２９

１０１

１２６

１３８

１２１

１３３

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

B1

A2

B2

A2

A2

A2

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

11R

12R

 2R

  

  

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4744

4443

4885

4224

5189

4347

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

石原　　凪紗　

仁科　さやか　

樋口　由加里　

中尾　　彩香　

野田　なづき　

津田　　裕絵　

愛　知

長　崎

岡　山

福　岡

佐　賀

山　口

岐　阜

長　崎

岡　山

沖　縄

佐　賀

山　口

　

　

　

　

　

　

129期

99期

102期

126期

125期

100期

0.16

0.18

0.14

0.17

0.18

0.19

 4.13

 3.84

 5.88

 4.17

 5.11

 6.15

2025年5月～2025年10月

 18.0

 24.0

 41.1

 25.0

 31.2

 41.1

 24.1

 16.0

 29.7

 43.2

 39.1

 31.9

  0.0

  0.0

 17.8

 25.0

 30.0

 25.0

１９

１３

３６

１２

４３

６７

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

１１２

１０２

１０９

１３５

１２３

１０１

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

22歳

40歳

38歳

24歳

25歳

39歳

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B2

B1

A2

B1

B1

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 4R

 4R

 5R

 3R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5230

4408

4501

5144

5118

4443

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

武藤　　綾子　

加藤　　　綾　

渡邉　真奈美　

中北　　　涼　

伊藤　　玲奈　

喜井　つかさ　

福　岡

三　重

東　京

長　崎

福　岡

岡　山

福　岡

三　重

千　葉

愛　知

福　岡

岡　山

　

　

　

　

　

　

71期

95期

117期

118期

111期

103期

55歳

42歳

35歳

33歳

33歳

36歳

0.20

0.17

0.17

0.18

0.22

0.17

 4.03

 4.30

 5.01

 4.17

 4.67

 5.54

 21.9

 20.2

 34.4

 17.1

 20.9

 34.2

 19.7

 25.0

 31.0

 15.2

 18.4

 45.1

 50.0

 33.3

 33.3

 30.0

 12.5

 22.2

６６

４６

４５

２９

６３

１６

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

１１１

１２０

１４５

１３７

１２９

１４３

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 1R

  

 3R

 3R

 7R

 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3604

4300

4893

4924

4744

4536

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

西澤　日花里　

松本　　　怜　

喜多須　杏奈　

湯淺　　紀香　

水野　　望美　

山田　　理央　

長　崎

福　岡

徳　島

群　馬

愛　知

香　川

熊　本

福　岡

徳　島

群　馬

愛　知

愛　媛

　

　

　

　

　

　

110期

127期

110期

129期

109期

129期

31歳

32歳

35歳

27歳

37歳

25歳

0.19

0.19

0.17

0.18

0.17

0.15

 4.65

 4.13

 4.89

 5.52

 5.35

 5.93

 22.2

 22.5

 28.8

 38.0

 31.3

 42.3

 10.3

 20.5

 26.1

 33.6

 28.2

 46.8

  0.0

 33.3

 30.0

 61.1

  0.0

 25.0

１４

３４

２７

６２

５９

４４

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

１２８

１３２

１２７

１３０

１０８

１１４

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

  

  

F1

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

A2

B1

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 2R

  

 4R

 4R

 1R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4720

5148

4714

5213

4678

5218

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

ドリームレース  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

中澤　　里桜　

深見　亜由美　

山川　　波乙　

薮内　　瑞希　

西村　美智子　

土屋　実沙希　

香　川

愛　知

三　重

岡　山

香　川

静　岡

香　川

愛　知

三　重

岡　山

香　川

静　岡

　

　

　

　

　

　

137期

117期

124期

117期

95期

111期

0.00

0.20

0.17

0.15

0.14

0.17

 0.00

 4.87

 4.70

 5.15

 5.00

 5.61

  0.0

 28.9

 27.1

 34.7

 33.3

 36.4

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

１１３

１０４

１３４

１４１

１２２

１１９

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

20歳

34歳

28歳

30歳

41歳

37歳

F1

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

B2

B2

B1

B1

B2

A2

  3.4

 22.6

 26.5

 31.7

 46.7

 32.9

  0.0

  0.0

 30.0

 45.4

  0.0

 22.2

４８

４９

６８

５３

２１

６５

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 3R

  

 5R

 2R

 5R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5437 

4897 

5078 

4909 

4313 

4730 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

喜井　つかさ　

松尾　　怜実　

野田部　宏子　

濱崎　寿里矢　

中尾　　優香　

中川　　りな　

岡　山

福　岡

福　岡

埼　玉

福　岡

福　岡

岡　山

熊　本

福　岡

埼　玉

沖　縄

福　岡

　

　

　

　

　

　

103期

127期

112期

121期

128期

112期

0.17

0.16

0.12

0.18

0.16

0.19

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

１４３

１１６

１１０

１３６

１３９

１０３

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

36歳

26歳

35歳

32歳

24歳

32歳

  

  

F1

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

A2

B1

B1

B1

A2

A2

 5.54

 3.35

 5.24

 3.91

 5.55

 5.57

 34.2

  9.2

 32.9

 17.9

 36.7

 36.9

 45.1

 10.1

 27.0

 10.4

 25.0

 35.2

 22.2

  0.0

 27.5

  0.0

 19.2

 38.6

１６

１１

３０

４７

１８

６０

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

12R

  

 1R

 1R

 6R

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4536

5162

4765

4997

5192

4773

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


